[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КРОМСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    19 июля 2022 года                                                                              № 492
            пгт. Кромы

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

городского поселения Кромы Кромского района Орловской области

на период до 2032 года (актуализация по состоянию на 2022 год)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Кромского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского поселения Кромы Кромского района Орловской области на период до 2032 года (актуализация по состоянию на 2022 год).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации района А.В. Быкова.
Глава района                                                                                        А.И. Усиков
Отдел архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Завизировали:

	Первый заместитель

Главы администрации

	______________
	Быков А.В.
	______2022 г

	Начальник отдела архитектуры,
строительства и ЖКХ

	______________
	Комарова М.Н.
	______2022 г

	Правовой отдел
	______________
	Степанец Л.И.
	______2022 г